
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 9. Правилника за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2021. годину - опрема и дивљач 

(„Службени лист АПВ“ број 6/21 и 17/21) покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство дана 13.04.2021.  године  доноси  

 

 

ОДЛУКУ   

 

о опредељивању средстава по Конкурсу за расподелу средстава 

 из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2021. годину - опрема и дивљач 

 

I 

 

1. 

 

Средства за финансирање набавке  опреме  за  кориснике  ловишта (на пример: рачунари, ловочуварска одела, двогледи, теренска возила,  

набавка посебних дигиталних камера – фотоклопки, уређаја за ноћно осматрање и других уређаја за осматрање и праћење дивљачи у фунцији 

развоја мониторинга и заштите дивљачи и ловишта, опрема за видео надзор за новоформирана узгајалишта дивљачи, спективи, електричне ограде 

и др. у висини од  23.477.937,00 динара предвиђена тачком III  тачка 2.a. Покрајинске скупштинске одлуке о  годишњем програму коришћења 

средстава из буџетског фонда за развој ловства  ап војводине за 2021. годину  („Сл.лист АПВ“ број 66/2020) по спроведеном Конкурсу за расподелу 

средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2021. годину - опрема и дивљач који је објављен у дневном листу „Дневник“ дана 

10.02.2021. године  („Службеном листу АПВ“, број 6/21) и сајту Покрајинског секретаријата, по Правилнику за расподелу средстава из буџетског фонда 

за развој ловства АП Војводине за 2021. годину - опрема и дивљач  („Службени лист АПВ“ број 6/21 и 17/21), сходно бодовној листи коју је утврдила 

Комисија за спровођење Конкурса за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2021. годину од дана 12.04.2021. 

године расподељују се: 

 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 

 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   

psp@vojvodina.gov.rs 

 

 БРОЈ:  104-401-246/2021-07                                                                                                       ДАТУМ: 13.04.2021. године 
 

  

 

                                                       



 

 

� 1.1. за суфинансирање набавке опреме за кориснике ловишта – теренско возило у висини од 9.635.528,00       

 

 
Р.бр. Подносилац пријаве Место  - Седиште Тип возила Старост 

возила 

Збир бодова Одобрен износ Учешће ПС 

% 

Учешће 

корисника за 

Уговор 

Учешће 

корисника % 

Укупна вредност 

опреме 

1 Ловачко удружење 

Панчево 

Панчево Dacia duster 2017 265 808.095,00 79 214.810,00 21 1.022.905,00 

2 Ловачко удружење 

Панонија 

Бачка Топола Dacia duster ново 245 850.000,00 40 1.257.156,00 60 2.107.156,00 

3 Ловачко удружење 

Сланкаменац 

Нови Сланкамен Lada niva 2019 225 850.000,00 61 538.643,64 39 1.388.643,64 

4 Предузеће за рибарство 

"Вршачки ритови" д.о.о. 

Вршац Amarok 2.0 2011 210 850.000,00 55 710.000,00 45 1.560.000,00 

5 Ловачко удружење 

Живорад Жика Брзак 

Нови Сад Ford ranger 2018 195 850.000,00 83 180.000,00 17 1.030.000,00 

6 Ловачко удружење Рит Вајска Isuzu D-max 2012 190 850.000,00       89 100.000,00  11       950.000,00       

7 Ловачко удружење 

Фрушкогорац 

Марадик Dacia duster 2011 185 750.000,00 79 200.000,00 21 950.000,00 

8 Ловачко удружење 

Сомбор 

Сомбор Nisan navara 2012 180 850.000,00 72 325.755,00 28 1.175.755,00 

9 Ловачко удружење 

Ковин 

Ковин Dacia duster 2013 160 840.000,00 90 95.000,00 10 935.000,00 

10 Ловачко удружење 

Ловачко друштво 

Срндаћ у Бачкој Тополи 

Бачка Топола Dacia duster 2012 160 800.000,00 86 135.000,00 14 935.000,00 

11 Ловачко удружење 

Шљука 

Тител Dacia duster 2014 145 740.733,00 90 82.304,60 10 823.037,60 

12 Ловачко удружење 

Подунавље 

Футог Lada niva 2013 145 596.700,00 90 66.300,00 10 663.000,00 

УКУПНО: 9.635.528,00        3.904.969,24  13.540.497,24       

 

 

1.2. за суфинансирање набавке опреме за кориснике ловишта – дигиталне  камере – фото клопке са gsm модулом за слање података путем mms 

порука са укупном пројектном ценом и износом режених средства у висини од 1.190.460,00       



 

 
Р.бр. Број омота Подносилац пријаве Место  - Седиште  Збир бодова Предложен 

износ 

Учешће 

ПС % 

Учешће 

корисника за 

Уговор 

Учешће 

корисника % 

Укупна 

вредност 

опреме 

1.  104-401-3557/2021-07 Ловачко удружење 

Ливаде 

Ковачица 205 120.000,00 90 12.000,00 10,00 132.000,00 

2.  104-401-2608/2021-07 Ловачко удружење 

Ковин 

Ковин 200 118.200,00 90 13.200,00 10,05 131.400,00 

3.  104-401-3121/2021-07 Ловачко удружење 

Караш-Куштиљ 

Куштиљ 185 118.260,00 90 13.140,00 10,00 131.400,00 

4.  104-401-1505/2021-07 Ловачко удружење 

Вршачка кула 

Вршац 165 108.000,00 90 12.000,00 10,00 120.000,00 

5.  104-401-2608/2021-07 Ловачко удружење 

Ковин 

Ковин 155 118.200,00 90 13.200,00 10,05 131.400,00 

6.  104-401-3006/2021-07 Ловачко удружење 

Подунавље 

Футог 145 120.000,00 90 13.350,00 10,01 133.350,00 

7.  104-401-3126/2021-07 Ловачко удружење 

Фрушкогорски јелен 

Визић 130 108.000,00 90 12.000,00 10,00 120.000,00 

8.  104-401-3127/2021-07 Ловачко удружење 

Падеј 

Падеј 125 80.000,00 89 10.000,00 11,11 90.000,00 

9.  104-401-1253/2021-07 Ловачко удружење 

Фазан 

Стара Моравица 125 81.000,00 90 9.000,00 10,00 90.000,00 

10.  104-401-2999/2021-07 Ловачко удружење 

Јединство 

Елемир 125 118.800,00 88 16.200,00 12,00 135.000,00 

11.  104-401-3038/2021-07 Ловачко удружење 

Дунав 

Панчево 115 100.000,00 90 11.240,00 10,10 111.240,00 

УКУПНО: 1.190.460,00        135.330,00        1.325.790,00      

 

 

 

 

 

 

 

 

� 1.3 за суфинансирање набавке опреме за кориснике ловишта – уређај за ноћно осматрање у висини 3.135.285,00       



 

 

 
 р.бр Број омота Датум пријема Подносилац пријаве Место  - Седиште Збир 

бодова 

Одобрен износ Учешће 

ПС % 

Учешће 

корисника  

Учешће 

корисника % 

Укупна вредност 

опреме 

1 104-401-

2898/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Брзава 

Пландиште 255 200.000,00 86 34.000,00 14 234.000,00 

2 104-401-

2032/2021-07 

03.03.2021. Ловачко удружење 

Суботичка пешчара 

Суботица 210 200.000,00 86 34.000,00 14 234.000,00 

3 104-401-

3557/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Ливаде 

Ковачица 190 180.000,00 77 54.000,00 23 234.000,00 

4 104-401-

1505/2021-07 

24.02.2021. Ловачко удружење 

Вршачка кула 

Вршац 170 200.000,00 86 34.000,00 14 234.000,00 

5 104-401-

2608/2021-07 

05.03.2021. Ловачко удружење 

Ковин 

Ковин 170 200.000,00 74 71.400,00 26 271.400,00 

6 104-401-

3121/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Караш-Куштиљ 

Куштиљ 160 197.010,00 90 21.890,00 10 218.900,00 

7 104-401-

2629/2021-07 

05.03.2021. Ловачко удружење 

Фазан-Вршац 

Вршац 160 192.455,00 90 21.384,00 10 213.839,00 

8 104-401-

3033/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Панчево 

Панчево 150 200.000,00 86 34.000,00 14 234.000,00 

9 104-401-

2999/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Јединство 

Елемир 135 198.000,00 88 27.000,00 12 225.000,00 

10 104-401-

2101/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Ловачка 

организација Фазан 

Сонта 

Сонта 135 192.455,00 90 21.384,00 10 213.839,00 

11 104-401-

3126/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Фрушкогорски јелен 

Визић 120 200.000,00 86 34.000,00 14 234.000,00 

12 104-401-

2901/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Панонија 

Бачка Топола 115 192.455,00 90 21.384,00 10 213.839,00 

13 104-401-

2133/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Живорад Жика 

Брзак 

Нови Сад 115 192.455,00 90 21.384,00 10 213.839,00 

14 104-401-

3038/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Дунав 

Панчево 115 198.000,00 90 22.000,00 10 220.000,00 

15 104-401-

2094/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Јегричка 2018 

Змајево 95 200.000,00 86 34.000,00 14 234.000,00 



 

16 104-401-

2957/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Сивац 

Сивац 75 192.455,00 90 21.384,00 10 213.839,00 

Укупно 3.135.285,00        507.210,00        3.642.495,00       

 

� 1.4. суфинансирање набавке опреме за кориснике ловишта- спектив у висини 10.592.204,83       

р.бр Број омота Датум пријема Подносилац пријаве Место  - Седиште Бодови Укупна вредност 

опреме 

Одобрени 

износ 

 

Учешће 

ПС % 

Учешће 

корисника 

Учешће 

корисника 

% 

1 104-401-

3556/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Кикинда 

Кикинда 230 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

2 104-401-

3551/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Мостонга 

Оџаци 205 226.800,00 200.000,00 88 26.800,00 12 

3 104-401-

2626/2021-07 

05.03.2021. Ловачко удружење 

Горњи Тамиш 

Бока 195 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

4 104-401-

2025/2021-07 

03.03.2021. Ловачко удружење 

Суботичка пешчара 

Суботица 190 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

5 104-401-

3119/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Бечеј 

Бечеј 190 236.800,00 199.859,00 84 36.941,00 16 

6 104-401-

2032/2021-07 

03.03.2021. Ловачко удружење 

Суботичка пешчара 

Суботица 185 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

7 104-401-

3560/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Нова Црња 

Нова Црња 185 253.800,00 200.000,00 79 53.800,00 21 

8 104-401-

3118/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Емил Талијан 

Нови Кнежевац 160 249.734,81 200.000,00 80 49.734,81 20 

9 104-401-

1391/2021-07 

24.02.2021. Ловачко удружење 

Западна Бачка 

Сомбор 155 225.000,00 200.000,00 79 25.000,00 11 

10 104-401-

2030/2021-07 

03.03.2021. Ловачко удружење 

Суботичка пешчара 

Суботица 150 225.000,00 200.000,00 79 25.000,00 11 

11 104-401-

2985/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Лаза Пајић 

Ново Милошево 150 225.000,00 195.000,00 87 30.000,00 13 

12 104-401-

3123/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Житиште 

Житиште 150 226.000,01 199.784,00 88 26.216,01 12 

13 104-401-

2890/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Светозар Берић 

Кумане 145 220.000,00 198.000,00 90 22.000,00 10 

14 104-401-

3031/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Паланка-Младеново 

Бачка Паланка 130 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

15 104-401-

3033/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Панчево 

Панчево 125 207.660,00 186.894,00 90 20.766,00 10 



 

16 104-401-

3083/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Ловац 

Бела Црква 125 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

17 104-401-

1387/2021-07 

24.02.2021. Ловачко удружење 

Јужна Бачка-

Деспотово-Пивнице-

Параге и Товаришево 

Пивнице 110 143.000,00 114.400,00 80 28.600,00 20 

18 104-401-

2093/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Јегричка 2018 

Змајево 110 195.000,00 175.500,00 90 19.500,00 10 

19 104-401-

2097/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Сомбор 

Сомбор 110 236.800,00 200.000,00 85 36.800,00 15 

20 104-401-

3121/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Караш-Куштиљ 

Куштиљ 110 219.350,00 197.415,00 90 21.935,00 10 

21 104-401-

3124/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Курјачица 

Апатин 110 195.000,00 175.500,00 90 19.500,00 10 

22 104-401-

3125/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Старе Баре 

Сајан 110 207.660,00 186.894,00 90 20.766,00 10 

23 104-401-

1505/2021-07 

24.02.2021. Ловачко удружење 

Вршачка кула 

Вршац 110 195.000,00 175.500,00 90 19.500,00 10 

24 104-401-

1513/2021-07 

26.02.2021. Ловачко удружење 

Криваја 

Мали Иђош 105 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

25 104-401-

2605/2021-07 

05.03.2021. Ловачко удружење 

Фазан 

Пачир 100 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

26 104-401-

3129/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Јаребица 

Кула 100 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

27 104-401-

2146/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Перјаница 

Мокрин 95 195.000,00 175.000,00 90 20.000,00 10 

28 104-401-

2899/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Бачко Градиште 

Бачко Градиште 95 226.000,01 198.880,00 88 27.120,01 12 

29 104-401-

3006/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Подунавље 

Футог 95 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

30 104-401-

1392/2021-07 

23.02.2021. Ловачко удружење 

Срндаћ 

Темерин 90 225.000,00 191.250,00 85 33.750,00 15 

31 104-401-

1517/2021-07 

26.02.2021. Ловачко удружење 

Криваја 

Мали Иђош 90 225.000,00 198.000,00 88 27.000,00 12 

32 104-401-

2615/2021-07 

05.03.2021. Ловачко удружење 

Фазан 

Башаид 90 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

33 104-401-

2896/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење Бач Бач 90 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

34 104-401-

2901/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Панонија 

Бачка Топола 90 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

35 104-401-

3033/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Срндаћ-Ириг 

Ириг 90 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 



 

36 104-401-

3127/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Падеј 

Падеј 90 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

37 104-401-

3130/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Врбас 2018 

Врбас 90 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

38 104-401-

1253/2021-07 

23.02.2021. Ловачко удружење 

Фазан 

Стара Моравица 85 225.000,00 198.000,00 88 27.000,00 12 

39 104-401-

2101/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Ловачка организација 

Фазан Сонта 

Сонта 85 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

40 104-401-

2882/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Соко-Бочар 

Бочар 85 236.800,00 198.900,00 84 37.900,00 16 

41 104-401-

2957/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Сивац 

Сивац 85 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

42 104-401-

2999/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Јединство 

Елемир 85 236.800,00 198.912,00 84 37.888,00 16 

43 104-401-

2610/2021-07 

05.03.2021. Ловачко удружење 

Александрово 

Александрово 80 195.000,00 175.500,00 90 19.500,00 10 

44 104-401-

3014/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Сланкаменац 

Нови Сланкамен 75 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

45 104-401-

3038/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Дунав 

Панчево 75 220.000,00 198.000,00 90 22.000,00 10 

46 104-401-

1930/2021-07 

02.03.2021. Ловачко удружење 

Ловачко друштво у 

Сиригу 

Сириг 70 195.000,00 175.000,00 90 20.000,00 10 

47 104-401-

2960/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Ловачко друштво 

Срндаћ у Бачкој Тополи 

Бачка Топола 70 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

48 104-401-

2133/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Живорад Жика Брзак 

Нови Сад 65 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

Укупно 10.592.204,83       9.312.188,00        1.305.016,83        

 

� 1.5. суфинансирање набавке опреме за кориснике ловишта- набавке опреме и уградња опреме за видео надзор за новоформирана 

узгајалишта аутохтоне дивљачи 200.000,00 

 

р.бр Број омота Датум пријема Подносилац пријаве Место  - Седиште Бодови Укупна вредност 

опреме 

Предложен 

износ 

 

Учешће 

ПС % 

Учешће 

корисника 

Учешће 

корисника 

% 

1 104-401-

2944/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење Рит Вајска 65 223.446,33       200.000,00 89 23.446,00 11,72 



 

 

2. 

Одбацују се пријаве : 

2.1 за набавку опреме за кориснике ловишта – теренског возила:  

Р.бр. Број омота Датум пријема Подносилац пријаве Место  - Седиште  

1 104-401-

2624/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Фазан 

Мошорин 

2 104-401-

2959/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Срндаћ 

Алибунар 

3 104-401-

2997/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Срндаћ-Беочин 

Беочин 

4 104-401-

2999/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Јединство 

Елемир 

5 104-401-

3003/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Нови Сад 

Нови Сад 

6 104-401-

3004/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Панонија Мол 

Мол 

7 104-401-

3031/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Паланка-Младеново 

Бачка Паланка 

8 104-401-

2618/2021-07 

05.03.2021. Рибњаци Мостонга 

д.о.о 

Бач  

 

2.2. за набавку опреме за кориснике ловишта – дигиталне  камере – фото клопке са gsm модулом за слање података путем mms порука са укупном 

пројектном ценом и износом режених средства 



 

 

р.бр Број омота Датум пријема Врста корисника Место  - Седиште  

1.  104-401-2146/2021-07 04.03.2021. Ловачко удружење Перјаница Мокрин 

2.  104-401-2631/2021-07 05.03.2021. Ловачко удружење Обедска бара Пећинци 

3.  104-401-2634/2021-07 05.03.2021. Ловачко удружење Обедска бара Пећинци 

4.  104-401-2985/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Лаза Пајић Ново Милошево 

5.  104-401-3003/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Нови Сад Нови Сад 

6.  104-401-3003/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Нови Сад Нови Сад 

7.  104-401-3003/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Нови Сад Нови Сад 

8.  104-401-3003/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Нови Сад Нови Сад 

9.  104-401-3119/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Бечеј Бечеј 

10.  104-401-3556/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Кикинда Кикинда 

11.  104-401-3014/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Сланкаменац Нови Сланкамен 

 

 

2.3. за набавку опреме за кориснике ловишта – уређај за ноћно осматрање 

 
р.бр Број омота Датум 

пријема 

Подносилац пријаве Место  - Седиште  

   1. 104-401-3008/2021-07 09.03.2021. Капетански рит" доо Кањижа 

2.  104-401-1303/2021-07 24.02.2021. Ловачко удружење Ада Ада 

3.  104-401-1387/2021-07 24.02.2021. Ловачко удружење Јужна 

Бачка-Деспотово-Пивнице-

Параге и Товаришево 

Пивнице 

4.  104-401-2030/2021-07 03.03.2021. Ловачко удружење 

Суботичка пешчара 

Суботица 



 

5.  104-401-2146/2021-07 04.03.2021. Ловачко удружење 

Перјаница 

Мокрин 

6.  104-401-2624/2021-07 08.03.2021. Ловачко удружење Фазан Мошорин 

7.  104-401-2631/2021-07 05.03.2021. Ловачко удружење Обедска 

бара 

Пећинци 

8.  104-401-2634/2021-07 05.03.2021. Ловачко удружење Обедска 

бара 

Пећинци 

9.  104-401-2883/2021-07 08.03.2021. Ловачко удружење Дропља Чока 

10.  104-401-2959/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Срндаћ Алибунар 

11.  104-401-2985/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Лаза 

Пајић 

Ново Милошево 

12.  104-401-3003/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Нови Сад Нови Сад 

13.  104-401-3003/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Нови Сад Нови Сад 

14.  104-401-3117/2021-07 08.03.2021. Ловачко удружење Кочоват Банатско Аранђелово 

15.  104-401-3118/2021-07 08.03.2021. Ловачко удружење Емил 

Талијан 

Нови Кнежевац 

16.  104-401-3122/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Нови 

Бечеј 

Нови Бечеј 

17.  104-401-3556/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Кикинда Кикинда 

18.  104-401-4099/2021-07 16.03.2021. Ловачко удружење Церје Шид 

19.  104-401-3014/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење 

Сланкаменац 

Нови Сланкамен 

 

2.4. пријаве за набавку опреме за кориснике ловишта – спектив 

р.бр  Број омота Датум пријема Подносилац пријаве Место  - Седиште  

1. 104-401-

2883/2021-

07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Дропља 

Чока 



 

2. 

 

104-401-

2893/2021-

07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Фазан Србобран 

Србобран 

3. 104-401-

3128/2021-

07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Петровец 

Бачки Петровац 

4. 104-401-

2618/2021-

07 

05.03.2021. Рибњаци Мостонга д.о.о. Бач  

5. 104-401-

2997/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Срндаћ-Беочин 

Беочин 

6. 104-401-

3008/2021-

07 

09.03.2021. "Капетански рит" доо Кањижа 

7. 104-401-

2624/2021-

07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Фазан 

Мошорин 

8. 104-401-

2631/2021-

07 

05.03.2021. Ловачко удружење 

Обедска бара 

Пећинци 

9. 104-401-

2959/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Срндаћ 

Алибунар 

10. 104-401-

3003/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење Нови 

Сад 

Нови Сад 

11. 104-401-

3003/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење Нови 

Сад 

Нови Сад 

12. 104-401-

3003/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење Нови 

Сад 

Нови Сад 

13. 104-401-

3003/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење Нови 

Сад 

Нови Сад 

14. 104-401-

3018/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Велебит-Банатско Велико 

Село 

Банатско Велико 

Село 

15. 104-401-

3558/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење Ђала Ђала  



 

16. 104-401-

3562/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење Сента Сента 

17. 104-401-

2098/2021-

07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Сомбор 

Сомбор 

18. 104-401-

2901/2021-

07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Панонија 

Бачка Топола 

19. 104-401-

2132/2021-

07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Живорад Жика Брзак 

Нови Сад 

20. 104-401-

2957/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење Сивац Сивац 

 

2.5 за набавку опреме за кориснике ловишта – набавке опреме и уградња опреме за видео надзор за новоформирана узгајалишта аутохтоне дивљачи 

 

р.бр Број омота Датум 

пријема 

Врста корисника Место  - 

Седиште  

1 104-401-

3125/2021-07 

08.03.2021. Ловачко 

удружење Старе 

Баре 

Сајан 

 

3. 

Одбијају се пријаве:  

3.1. пријава за набавку опреме за кориснике ловишта – дигиталне  камере – фото клопке са gsm модулом за слање података путем mms порука за 

које се одбијају  

 
р.бр Број омота Датум пријема Врста корисника Место  - Седиште  

1.  104-401-3008/2021-07 09.03.2021. "Капетански рит" доо Кањижа 

 



 

II 

Средства за Финансирање истраживања реалног прираста зеца у АП Војводини у висини од  1.000.000,00 динара предвиђена тачком III  тачка 2.б. 

Покрајинске скупштинске одлуке о  годишњем програму коришћења средстава из буџетског фонда за развој ловства  ап војводине за 2021. Годину  

(„Сл.лист АПВ“ број 66/2020) по спроведеном Конкурсу за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2021. годину - 

опрема и дивљач који је објављен у дневном листу „Дневник“ дана 10.02.2021. године,  „Службеном листу АПВ“, број 6/21 и сајту Покрајинског 

секретаријата, по Правилнику Правилника за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2021. годину („Службени 

лист АПВ“ број 6/21 и 17/21) - опрема и дивљач, сходно бодовној листи коју је утврдила Комисија за спровођење Конкурса за расподелу средстава 

из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2021. годину - опрема и дивљач од  дана 12.04.2021. године расподељују се: 

 
р.бр Број омота Датум 

пријема 

Подносилац пријаве Место  - 

Седиште 

Бодови Укупна вредност 

пројекта 

Одобрен 

износ 

 

Учешће 

ПС % 

Учешће 

корисника 

Учешће 

корисника 

% 

1 104-401-

2100/2021-07 

04.03.2021. доо Војвођански 

ловац 

Нови Сад 65 1.000.000,00 

 

1.000.000,00 100 0,00 0 

Укупно 1.000.000,00 1.000.000,00  0,00  

 

III 

1. 

Средства за израду и реализације пројекта о штетама од дивљачи у саобраћају на подручју АП Војводине у висини од  1.000.000,00 динара 

предвиђена тачком III  тачка 2.ц. Покрајинске скупштинске одлуке о  годишњем програму коришћења средстава из буџетског фонда за развој ловства  

АП Војводине за 2021. годину  („Сл.лист АПВ“ број 66/2020) по спроведеном Конкурсу за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства 

АП Војводине - опрема и дивљач за 2021. годину који је објављен у дневном листу „Дневник“ дана 10.02.2021. године,  („Сл.лист АПВ“ број број 6/21) 

и сајту Покрајинског секретаријата, по Правилнику за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2021. годину - 

опрема и дивљач  („Службени лист АПВ“ број 6/21 и 17/21), сходно бодовној листи коју је утврдила Комисија за спровођење Конкурса за расподелу 

средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2021. годину - опрема и дивљач од  дана 12.04.2021. године расподељују се: 
р.бр Број омота Датум 

пријема 

Подносилац 

пријаве 

Место  - 

Седиште 

Укупна 

вредност 

пројекта 

Број 

бодова 

Одобрен 

износ 

 

Учешће 

ПС  

УчешћеПС 

% 

Учешће 

корисника 

Учешће 

корисника % 

1 104-401-

3011/2021-07 

09.03.2021. доо Војвођански 

ловац 

Нови Сад 1.000.000,00 35 1.000.000,00 

 

1.000.000,00 100 0,00 0 

Укупно 1.000.000,00 

 

1.000.000,00  0,00  



 

 

2. 

 

Одбијају се пријаве за  Израду и реализацију пројекта о штетама од дивљачи у саобраћају на подручју АП Војводине  

 
 

р.бр Број омота Датум 

пријема 

Подносилац 

пријаве 

Место  - 

Седиште 

Укупна вредност 

пројекта 

ТРАЖЕНО СРЕДСТАВА Бодови Разлог за одбацивање 

1 104-401-

3120/2021-07 

09.03.2021. доо Јаребица Темерин 993.000,00 993.000,00 25 Пријава одбијена по основу 

бодова.Подносилац пријаве је у опису 

истраживања  навео израду апликације за 

бележење штета од дивљачи у саобраћају, 

што представља попис штета, коју већ по 

службеној дужности води МУП, 

осигуравајућа друштва, централна база 

података Министарства пољопривреде, 

шумарства и водопривреде и сви корисници 

ловишта у по основу Закона о дивљачи и 

ловству у хроникама ловишта, образац Е1 - 

Е7. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

О б р а з л о ж е  њ е  

 

Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем тексту: Секретаријат), објавио је Конкурсу за расподелу средстава 

из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2021. годину - опрема и дивљач (у даљем тексту: Конкурс) у дневном листу „Дневник“ дана 

10.02.2021. године и „Службеном листу АПВ“ број 6/21 године и донео је Правилник за спровођење Конкурса за за расподелу средстава из 

буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2021. годину - опрема и дивљач  (Службени лист АПВ“ број  6/21 и 17/21)  (у даљем тексту: 

Правилник). 

Чланом 9. Правилника је прописано да Комисија разматра пријаве поднете на Конкурс и сачињава предлог Одлуке о додели средстава, а да коначну 

одлуку доноси Покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство.  

 

Комисија је доставила Записник о раду са предлогом одлуке о опредељивању средстава бр. 104-401-246/2021-06 од 12.04.2021. године. 

На Конкурс је  пристигло 20 пријава за набавку опреме за кориснике ловишта – теренског возила.  Све пријаве су благовремене.  8 пријава није 

испуњавало услове прописане Правилника за расподелу средстава из буџетског фонда за развој ловства АП Војводине за 2021. годину - опрема и 

дивљач  па су одбачене и то:  

Р.бр. Број омота Датум пријема Град или Општина Подносилац пријаве Место  - Седиште  Неиспуњавају услове прописане Правилника за 

расподелу средстава из буџетског фонда за развој 

ловства АП Војводине за 2021. годину - опрема и 

дивљач 

1. 104-401-

2624/2021-07 

08.03.2021. Тител Ловачко удружење 

Фазан 

Мошорин 

Подносилац пријаве нема донету Ловну основу , 

нити податке траженим о бројним стањима 

дивљачи по обавезном и траженом планском 

документу. 

2. 104-401-

2959/2021-07 

09.03.2021. Алибунар Ловачко удружење 

Срндаћ 

Алибунар 

Корисник средстава је на утужењу код 

правобранилаштва за повраћај средстава по основу 

уговора 104-401-5366/2017-07-3, 104-401-

5366/2017-07-2 и 104-401-5366/2017-07-1. 7. услови 

учешћа на конкурсу - Услов за учешће на конкурсу је 

да подносилац пријаве не сме имати неиспуњених 

уговорноих обавеза према Покрајинском 

секретаријату за пољопривреду, водопривреду и 

шумарство из претходних година 



 

3. 104-401-

2997/2021-07 

09.03.2021. Беочин Ловачко удружење 

Срндаћ-Беочин 

Беочин Корисник ловишта, није доставио уговор са 

запосленим  ловочуварем на неодређено време 

4. 104-401-

2999/2021-07 

09.03.2021. Град Зрењанин Ловачко удружење 

Јединство 

Елемир Кориснкик користио средства за ову намену 2018. 

године, купљена  Лада нива.  Члан 7. услови учешћа 

на конкурсу Услов за учешће на конкурсу је да 

подносилац пријаве не сме имати неиспуњених 

уговорноих обавеза према Покрајинском 

секретаријату за пољопривреду, водопривреду и 

шумарство из претходних година, као и да за исту 

намену и за исту локацију није користио, нити 

користи буџетског фонда за развој ловства АП 

Војводине. 

5. 104-401-

3003/2021-07 

09.03.2021. Град Нови Сад Ловачко удружење 

Нови Сад 

Нови Сад 

Подносилац пријаве нема донету Ловну основу , 

нити податке траженим о бројним стањима 

дивљачи по обавезном и траженом планском 

документу. Један запослени ловочувар, док је 

стручно лице ангажовано од предузећа за пружање 

услуга ЈП Национални парк Фрушка гора. 

6. 104-401-

3004/2021-07 

09.03.2021. Ада Ловачко удружење 

Панонија Мол 

Мол 

Блокада НБС од 17.06.-27.06.2016. год., од 

31.08.2016. год.-28.09.2016.год. И 02.06.2020.год. -

06.07.2020.год. 

7. 104-401-

3031/2021-07 

09.03.2021. Бачка Паланка Ловачко удружење 

Паланка-Младеново 

Бачка Паланка 

Подносилац захтева  навео у пријави 9,09 % 

сопственог учешћа за набавку теренског возила, док 

је минимално прописано у условима конкурса 10%. 

 

8. 104-401-

2618/2021-07 

05.03.2021. Бач Рибњаци Мостонга 

д.о.о 

Бач  Непримерено теренско возило Nisan navara 

површину ловишта од 795,37 хектара. 

  

 

 

 



 

Дванаест (12) пријава испуњавају услове прописане Правилником  и Комисија је извршила бодовање и предложила расподелу средства на следећи 

начин: Табела 1.5.  преглед пријава за набавку опреме за кориснике ловишта – теренског возила    

Р.бр. Подносилац пријаве Место  - Седиште Тип возила Старост 

возила 

Збир бодова Одобрен износ Учешће ПС 

% 

Учешће 

корисника за 

Уговор 

Учешће 

корисника % 

Укупна вредност 

опреме 

1 Ловачко удружење 

Панчево 

Панчево Dacia duster 2017 265 808.095,00 79 214.810,00 21 1.022.905,00 

2 Ловачко удружење 

Панонија 

Бачка Топола Dacia duster ново 245 850.000,00 40 1.257.156,00 60 2.107.156,00 

3 Ловачко удружење 

Сланкаменац 

Нови Сланкамен Lada niva 2019 225 850.000,00 61 538.643,64 39 1.388.643,64 

4 Предузеће за рибарство 

"Вршачки ритови" д.о.о. 

Вршац Amarok 2.0 2011 210 850.000,00 55 710.000,00 850.000,00 1.560.000,00 

5 Ловачко удружење 

Живорад Жика Брзак 

Нови Сад Ford ranger 2018 195 850.000,00 83 180.000,00 17 1.030.000,00 

6 Ловачко удружење Рит Вајска Isuzu D-max 2012 190 850.000,00       89 100.000,00  11       950.000,00       

7 Ловачко удружење 

Фрушкогорац 

Марадик Dacia duster 2011 185 750.000,00 79 200.000,00 21 950.000,00 

8 Ловачко удружење 

Сомбор 

Сомбор Nisan navara 2012 180 850.000,00 72 325.755,00 28 1.175.755,00 

9 Ловачко удружење 

Ковин 

Ковин Dacia duster 2013 160 840.000,00 90 95.000,00 10 935.000,00 

10 Ловачко удружење 

Ловачко друштво 

Срндаћ у Бачкој Тополи 

Бачка Топола Dacia duster 2012 160 800.000,00 86 135.000,00 14 935.000,00 

11 Ловачко удружење 

Шљука 

Тител Dacia duster 2014 145 740.733,00 90 82.304,60 10 823.037,60 

12 Ловачко удружење 

Подунавље 

Футог Lada niva 2013 145 596.700,00 90 66.300,00 10 663.000,00 

Укупно 9.635.528,00        3.904.969,24  13.540.497,24       

 

 

 

 

 



 

 

 

 

За суфинансирање набавке опреме за кориснике ловишта – дигиталне  камере – фото клопке са gsm модулом за слање података путем mms порука 

пристигло  23 пријаве благовремене  пријаве.  Комисија је одбацила 11 пријава које неиспуњавају услове прописане Правилником  и то:  

 
р.бр Број омота Датум пријема Подносилац пријаве Место  - Седиште  Неиспуњавају услове прописане Правилником 

1.  104-401-2146/2021-07 04.03.2021. Ловачко удружење 

Перјаница 

Мокрин Корисник користио средства за ову намену 2019. године, на конкурсу 

купљене  3 камере- фотоклопке.Члан 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ 

Услов за учешће на конкурсу је да подносилац пријаве не сме имати 

неиспуњених уговорних обавеза према Покрајинском секретаријату за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство из претходних година, као и 

да за исту намену и за исту локацију није користио, нити користи 

буџетског фонда за развој ловства АП Војводине. 

 

2.  104-401-2631/2021-07 05.03.2021. Ловачко удружење Обедска 

бара 

Пећинци Корисник користио средства за ову намену 2019. године, на конкурсу 

купљене  3 камере- фотоклопке.Члан 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ 

Услов за учешће на конкурсу је да подносилац пријаве не сме имати 

неиспуњених уговорних обавеза према Покрајинском секретаријату за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство из претходних година, као и 

да за исту намену и за исту локацију није користио, нити користи 

буџетског фонда за развој ловства АП Војводине. 

 

3.  104-401-2634/2021-07 05.03.2021. Ловачко удружење Обедска 

бара 

Пећинци Корисник користио средства за ову намену 2019. године, на конкурсу 

купљене  3 камере- фотоклопке.Члан 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ 

Услов за учешће на конкурсу је да подносилац пријаве не сме имати 

неиспуњених уговорних обавеза према Покрајинском секретаријату за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство из претходних година, као и 

да за исту намену и за исту локацију није користио, нити користи 

буџетског фонда за развој ловства АП Војводине. 

 

4.  104-401-2985/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Лаза 

Пајић 

Ново Милошево Корсник средстава конкурисао за набавку двогледа, који није предмет 

конкурса 

5.  104-401-3003/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Нови Сад Нови Сад Подносилац пријаве нема донету Ловну основу , нити податке траженим 

о бројним стањима дивљачи по обавезном и траженом планском 

документу. Један запослени ловочувар, док је стручно лице ангажовано 

од предузећа за пружање услуга ЈП Национални парк Фрушка гора. 

 

6.  104-401-3003/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Нови Сад Нови Сад Подносилац пријаве нема донету Ловну основу , нити податке траженим 

о бројним стањима дивљачи по обавезном и траженом планском 

документу. Један запослени ловочувар, док је стручно лице ангажовано 

од предузећа за пружање услуга ЈП Национални парк Фрушка гора. 



 

 

7.  104-401-3003/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Нови Сад Нови Сад Подносилац пријаве нема донету Ловну основу , нити податке траженим 

о бројним стањима дивљачи по обавезном и траженом планском 

документу. Један запослени ловочувар, док је стручно лице ангажовано 

од предузећа за пружање услуга ЈП Национални парк Фрушка гора. 

 

8.  104-401-3003/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Нови Сад Нови Сад Подносилац пријаве нема донету Ловну основу , нити податке траженим 

о бројним стањима дивљачи по обавезном и траженом планском 

документу. Један запослени ловочувар, док је стручно лице ангажовано 

од предузећа за пружање услуга ЈП Национални парк Фрушка гора. 

9.  104-401-3119/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Бечеј Бечеј Кориснкик користио средства за ову намену по конкурсу из 2019. 

године,  купљенe 3 камере-фотоклопке.Члан 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА 

КОНКУРСУ Услов за учешће на конкурсу је да подносилац пријаве не сме 

имати неиспуњених уговорних обавеза према Покрајинском 

секретаријату за пољопривреду, водопривреду и шумарство из 

претходних година, као и да за исту намену и за исту локацију није 

користио, нити користи буџетског фонда за развој ловства АП Војводине. 

Корисник није доставио уговоре за стручно лице и ловочуваре. 

 

10.  104-401-3556/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Кикинда Кикинда Кориснкик користио средства за ову намену 2019. године, купљене3 

камере - фотоклопке.  Члан 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ Услов за 

учешће на конкурсу је да подносилац пријаве не сме имати 

неиспуњених уговорних обавеза према Покрајинском секретаријату за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство из претходних година, као и 

да за исту намену и за исту локацију није користио, нити користи 

буџетског фонда за развој ловства АП Војводине. 

11.  104-401-3014/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење 

Сланкаменац 

Нови Сланкамен Због недостатка средстава пријава са мање бодова корисник ловишта 

нема у ловној основи има мање срнеће  дивљачи и дивљих свиња, док 

Ловачко удружење Дунав, чија пријава је такође остварила 115 бодова 

има одобрена средства за теренско возило и спектив. 

 

11 пријава испуњавају услове прописане Правилником. 

Комисија је умајући у виду бодовну листу и расположива средства предложила закључење уговора између Покрајинског секретаријата за 

пољопривреду водопривреду и шумарство и подносиоца пријаве као корисника средстава са предледом одобрених средстава и износима 

Корисника средства  

 

 



 

Р.бр. Број омота Подносилац пријаве Место  - Седиште Збир бодова Предложен 

износ 

Учешће ПС 

% 

Учешће 

корисника - 

За Уговор 

Учешће 

корисника % 

Укупна 

вредност 

опреме 

1.  104-401-3557/2021-07 Ловачко удружење 

Ливаде 

Ковачица 205 120.000,00 90 12.000,00 10,00 132.000,00 

2.  104-401-2608/2021-07 Ловачко удружење 

Ковин 

Ковин 200 118.200,00 90 13.200,00 10,05 131.400,00 

3.  104-401-3121/2021-07 Ловачко удружење 

Караш-Куштиљ 

Куштиљ 185 118.260,00 90 13.140,00 10,00 131.400,00 

4.  104-401-1505/2021-07 Ловачко удружење 

Вршачка кула 

Вршац 165 108.000,00 100 12.000,00 - 120.000,00 

5.  104-401-2608/2021-07 Ловачко удружење 

Ковин 

Ковин 155 118.200,00 90 13.200,00 10,05 131.400,00 

6.  104-401-3006/2021-07 Ловачко удружење 

Подунавље 

Футог 145 120.000,00 90 13.350,00 10,01 133.350,00 

7.  104-401-3126/2021-07 Ловачко удружење 

Фрушкогорски јелен 

Визић 130 108.000,00 90 12.000,00 10,00 120.000,00 

8.  104-401-3127/2021-07 Ловачко удружење Падеј Падеј 125 80.000,00 89 10.000,00 11,11 90.000,00 

9.  104-401-1253/2021-07 Ловачко удружење 

Фазан 

Стара Моравица 125 81.000,00 90 9.000,00 10,00 90.000,00 

10.  104-401-2999/2021-07 Ловачко удружење 

Јединство 

Елемир 125 118.800,00 88 16.200,00 12,00 135.000,00 

11.  104-401-3038/2021-07 Ловачко удружење 

Дунав 

Панчево 115 100.000,00 90 11.240,00 10,10 111.240,00 

УКУПНО: 1.190.460,00        135.330,00       1.325.790,00      

 

Због недостатка средстава одбија се пријава  "Капетански рит" доо, Кањижа и Ловачко удружење Сланкаменац, Нови Сланкамен. Пријаве са најмање 

бодова 115, које наведени корисници ловишта у ловној основи имају мање јеленске, срнеће дивљачи и дивљих свиња, док Ловачко удружење Дунав, 

чија пријава је такође остварила 115 бодова има 21 једнинку срнеће дивљачи и 25 дивљих свиња, те има предност при додели средстава по основу 

Члана 10. Правилника.  

 

 

За суфинансирање набавке опреме за кориснике ловишта – уређај за ноћно осматрање пристиго 35 пријава  и то 34 благовремене и неблаговремена 

пријава Ловачко удружење Церје Шид 104-401-4099/2021-07 од 16.03.2021. године. 18 пријава неиспуњавају услове прописане Правилником и то:  

 



 

р.бр Број омота Датум 

пријема 

Подносилац пријаве Место  - Седиште  Разлози одбацивања 

1. 104-401-3008/2021-07 09.03.2021. Капетански рит" доо Кањижа  Правилник члан 10. став 2. Подносиоци пријава са мање од 23 % од максималног 

збира бодова, неће моћи остварити средства по овом конкурсу. Минимално је 74 

бода, а пријава Рибњака „Капетански рит“ доо, остварује 70 бодова. 

1.  104-401-1303/2021-07 24.02.2021. Ловачко удружење Ада Ада  Уговор о стручној сарадњи за стрчно лице,  дел. Број 10/2018, закључен дана 

30.10.2018. године, закључен са предузећем "Војвођански ловац", Нови Сад, важи за 

период 01.11.2018. до 31.03.2019. године.  

2.  104-401-1387/2021-07 24.02.2021. Ловачко удружење Јужна 

Бачка-Деспотово-Пивнице-

Параге и Товаришево 

Пивнице Кориснкик користио средства за ову намену 2019. године, купљен уређај за ноћно 

осматрање. Члан 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ 

Услов за учешће на конкурсу је да подносилац пријаве не сме имати неиспуњених 

уговорних обавеза према Покрајинском секретаријату за пољопривреду, 

водопривреду и шумарство из претходних година, као и да за исту намену и за исту 

локацију није користио, нити користи буџетског фонда за развој ловства АП 

Војводине. 

3.  104-401-2030/2021-07 03.03.2021. Ловачко удружење Суботичка 

пешчара 

Суботица  Корисник поднео две пријаве 104-401-2032/2021-07 за ловиште Суботичка пешчара 3 

- исток и 104-401-2030/2021-07 за ловиште Суботичка пешчара 1 - југ за ноћни уређај, 

конкурсом је предвиђено   највише један  уређај за ноћно осматрање по кориснику 

ловишта  

4.  104-401-2146/2021-07 04.03.2021. Ловачко удружење 

Перјаница 

Мокрин Кориснкик користио средства за ову намену 2019. године, на конкурсу купљен  уређај 

за ноћно осматрање.Члан 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ -Услов за учешће на 

конкурсу је да подносилац пријаве не сме имати неиспуњених уговорних обавеза 

према Покрајинском секретаријату за пољопривреду, водопривреду и шумарство из 

претходних година, као и да за исту намену и за исту локацију није користио, нити 

користи буџетског фонда за развој ловства АП Војводине. 

5.  104-401-2624/2021-07 08.03.2021. Ловачко удружење Фазан Мошорин  Подносилац пријаве нема донету Ловну основу , нити податке траженим о бројним 

стањима дивљачи по обавезном и траженом планском документу.    

6.  104-401-2631/2021-07 05.03.2021. Ловачко удружење Обедска 

бара 

Пећинци Кориснкик користио средства за ову намену 2019. године, на конкурсу - купљен уређај 

за ноћно осматрање. Члан 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ - Услов за учешће на 

конкурсу је да подносилац пријаве не сме имати неиспуњених уговорних обавеза 

према Покрајинском секретаријату за пољопривреду, водопривреду и шумарство из 

претходних година, као и да за исту намену и за исту локацију није користио, нити 

користи буџетског фонда за развој ловства АП Војводине. 



 

7.  104-401-2634/2021-07 05.03.2021. Ловачко удружење Обедска 

бара 

Пећинци Кориснкик користио средства за ову намену 2019. године, на конкурсу - купљен уређај 

за ноћно осматрање. Члан 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ - Услов за учешће на 

конкурсу је да подносилац пријаве не сме имати неиспуњених уговорних обавеза 

према Покрајинском секретаријату за пољопривреду, водопривреду и шумарство из 

претходних година, као и да за исту намену и за исту локацију није користио, нити 

користи буџетског фонда за развој ловства АП Војводине. 

8.  104-401-2883/2021-07 08.03.2021. Ловачко удружење Дропља Чока Кориснкик користио средства за ову намену 2019. године, на конкурсу купљен уређаја 

за ноћно осматрање. Члан 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ - Услов за учешће на 

конкурсу је да подносилац пријаве не сме имати неиспуњених уговорних обавеза 

према Покрајинском секретаријату за пољопривреду, водопривреду и шумарство из 

претходних година, као и да за исту намену и за исту локацију није користио, нити 

користи буџетског фонда за развој ловства АП Војводине. 

9.  104-401-2959/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Срндаћ Алибунар Корисник средстава је на утужењу код правобранилаштва за повраћај средстава по 

основу уговора 104-401-5366/2017-07-3, 104-401-5366/2017-07-2 и 104-401-5366/2017-

07-1. Члан 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ - Услов за учешће на конкурсу је да 

подносилац пријаве не сме имати неиспуњених уговорноих обавеза према 

Покрајинском секретаријату за пољопривреду, водопривреду и шумарство из 

претходних година. 

10.  104-401-2985/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Лаза 

Пајић 

Ново Милошево Кориснкик користио средства за ову намену 2019. године, купљен уређај за ноћно 

осматрање.Члан 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ -Услов за учешће на конкурсу је да 

подносилац пријаве не сме имати неиспуњених уговорних обавеза према 

Покрајинском секретаријату за пољопривреду, водопривреду и шумарство из 

претходних година, као и да за исту намену и за исту локацију није користио, нити 

користи буџетског фонда за развој ловства АП Војводине. 

11.  104-401-3003/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Нови Сад Нови Сад Подносилац пријаве нема донету Ловну основу , нити податке траженим о бројним 

стањима дивљачи по обавезном и траженом планском документу. Један запослени 

ловочувар, док је стручно лице ангажовано од предузећа за пружање услуга ЈП 

Национални парк Фрушка гора. Корисник доставио Ловну основу на давање 

сагласности 15.03.2021. године, ловна основа није израђена у складу са 

ПРАВИЛНИКОМ О САДРЖИНИ И НАЧИНУ ИЗРАДЕ ПЛАНСКИХ ДОКУМЕНАТА У ЛОВСТВУ 

"Службени гласник РС”, бр.9/12 . 

12.  104-401-3003/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Нови Сад Нови Сад Подносилац пријаве нема донету Ловну основу , нити податке траженим о бројним 

стањима дивљачи по обавезном и траженом планском документу. Један запослени 



 

ловочувар, док је стручно лице ангажовано од предузећа за пружање услуга ЈП 

Национални парк Фрушка гора. 

13.  104-401-3117/2021-07 08.03.2021. Ловачко удружење Кочоват Банатско Аранђелово Подносилац захтева  навео у пријави цену уређаја од 200.000,00 динара и 0.00 

динара. сопственог учешћа односно 0 %, Конкурсом је прописано минимално 10,0%.  

14.  104-401-3118/2021-07 08.03.2021. Ловачко удружење Емил 

Талијан 

Нови Кнежевац Кориснкик користио средства за ову намену 2019. године, купљен уређај за ноћно 

осматрање.  Члан 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ - Услов за учешће на конкурсу је 

да подносилац пријаве не сме имати неиспуњених уговорних обавеза према 

Покрајинском секретаријату за пољопривреду, водопривреду и шумарство из 

претходних година, као и да за исту намену и за исту локацију није користио, нити 

користи буџетског фонда за развој ловства АП Војводине. 

15.  104-401-3122/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Нови 

Бечеј 

Нови Бечеј Подносилац захтева  навео у пријави 6,47 % сопственог учешћа за набавку уређаја за 

ноћно осматрање, док је минимално прописано у условима конкурса 10%.  

16.  104-401-3556/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење Кикинда Кикинда Кориснкик користио средства за ову намену 2019. године, купљен уређај за ноћно 

осматрање.  Члан 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ - Услов за учешће на конкурсу је 

да подносилац пријаве не сме имати неиспуњених уговорних обавеза према 

Покрајинском секретаријату за пољопривреду, водопривреду и шумарство из 

претходних година, као и да за исту намену и за исту локацију није користио, нити 

користи буџетског фонда за развој ловства АП Војводине. 

17.  104-401-4099/2021-07 16.03.2021. Ловачко удружење Церје Шид Подносилац поднео пријаву на конкурс 16.03.2021. године, рок за пријаве по 

конкурсу 09.03.2021. године. 

18.  104-401-3014/2021-07 09.03.2021. Ловачко удружење 

Сланкаменац 

Нови Сланкамен Због недостатка средстава пријава подносица за набавку уређаја за ноћно осматрање, 

није узета у обзир јер је исти поднео пријаву за теренско возило и спектив, које су 

прихваћене. 

 

 16 пријава испуњавају услове прописане Правилником и то:  

 

 
р.бр Број омота Датум пријема Подносилац пријаве Место  - Седиште Збир 

бодова 

Предложен 

износ 

Учешће 

ПС % 

Учешће 

корисника  

Учешће 

корисника % 

Укупна вредност 

опреме 



 

1 104-401-

2898/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Брзава 

Пландиште 255 200.000,00 86 34.000,00 14 234.000,00 

2 104-401-

2032/2021-07 

03.03.2021. Ловачко удружење 

Суботичка пешчара 

Суботица 210 200.000,00 86 34.000,00 14 234.000,00 

3 104-401-

3557/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Ливаде 

Ковачица 190 180.000,00 77 54.000,00 23 234.000,00 

4 104-401-

1505/2021-07 

24.02.2021. Ловачко удружење 

Вршачка кула 

Вршац 170 200.000,00 86 34.000,00 14 234.000,00 

5 104-401-

2608/2021-07 

05.03.2021. Ловачко удружење 

Ковин 

Ковин 170 200.000,00 74 71.400,00 26 271.400,00 

6 104-401-

3121/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Караш-Куштиљ 

Куштиљ 160 197.010,00 90 21.890,00 10 218.900,00 

7 104-401-

2629/2021-07 

05.03.2021. Ловачко удружење 

Фазан-Вршац 

Вршац 160 192.455,00 90 21.384,00 10 213.839,00 

8 104-401-

3033/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Панчево 

Панчево 150 200.000,00 86 34.000,00 14 234.000,00 

9 104-401-

2999/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Јединство 

Елемир 135 198.000,00 88 27.000,00 12 225.000,00 

10 104-401-

2101/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Ловачка 

организација Фазан 

Сонта 

Сонта 135 192.455,00 90 21.384,00 10 213.839,00 

11 104-401-

3126/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Фрушкогорски јелен 

Визић 120 200.000,00 86 34.000,00 14 234.000,00 

12 104-401-

2901/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Панонија 

Бачка Топола 115 192.455,00 90 21.384,00 10 213.839,00 

13 104-401-

2133/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Живорад Жика 

Брзак 

Нови Сад 115 192.455,00 90 21.384,00 10 213.839,00 

14 104-401-

3038/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Дунав 

Панчево 115 198.000,00 90 22.000,00 10 220.000,00 

15 104-401-

2094/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Јегричка 2018 

Змајево 95 200.000,00 86 34.000,00 14 234.000,00 

16 104-401-

2957/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Сивац 

Сивац 75 192.455,00 90 21.384,00 10 213.839,00 

Укупно 3.135.285,00        507.210,00        3.642.495,00       

 



 

 

За суфинансирање набавке опреме за кориснике ловишта - спектив пристигло 68 пријава. Све пријаве су благовремене. 19 пријава неиспуњавају 

услове прописане Правилником и то:  

 
р.бр Број омота Датум пријема Подносилац пријаве Место  - 

Седиште  

Бодовање Разлози одбацивања 

1.  104-401-2883/2021-

07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Дропља 

Чока 55 Правилник члан 10. став 2. Подносиоци пријава са мање од 25 % од максималног 

збира бодова, неће моћи остварити средства по овом конкурсу. Минимално је 

65 бодова. 

2.  104-401-2893/2021-

07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Фазан Србобран 

Србобран 55 Правилник члан 10. став 2. Подносиоци пријава са мање од 25 % од максималног 

збира бодова, неће моћи остварити средства по овом конкурсу. Минимално је 

65 бодова. 

3.  104-401-3128/2021-

07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Петровец 

Бачки 

Петровац 

60 Правилник члан 10. став 2. Подносиоци пријава са мање од 25 % од максималног 

збира бодова, неће моћи остварити средства по овом конкурсу. Минимално је 

65 бодова. 

4.  104-401-2618/2021-

07 

05.03.2021. Рибњаци Мостонга 

д.о.о. 

Бач  50 Правилник члан 10. став 2. Подносиоци пријава са мање од 25 % од максималног 

збира бодова, неће моћи остварити средства по овом конкурсу. Минимално је 

65 бодова. 

5.  104-401-2997/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Срндаћ-Беочин 

Беочин 60 Правилник члан 10. став 2. Подносиоци пријава са мање од 25 % од максималног 

збира бодова, неће моћи остварити средства по овом конкурсу. Минимално је 

65 бодова. 

6.  104-401-3008/2021-

07 

09.03.2021. "Капетански рит" 

доо 

Кањижа 60 Правилник члан 10. став 2. Подносиоци пријава са мање од 25 % од максималног 

збира бодова, неће моћи остварити средства по овом конкурсу. Минимално је 

65 бодова. 

7.  104-401-2957/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Сивац 

Сивац 50 Правилник члан 10. став 2. Подносиоци пријава са мање од 25 % од максималног 

збира бодова, неће моћи остварити средства по овом конкурсу. Минимално је 

65 бодова. 

8.  104-401-2624/2021-

07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Фазан 

Мошорин 0 Подносилац пријаве нема донету Ловну основу , нити податке траженим о 

бројним стањима дивљачи по обавезном и траженом планском документу. 



 

9.  104-401-2631/2021-

07 

05.03.2021. Ловачко удружење 

Обедска бара 

Пећинци 0 Подносилац захтева  навео у пријави цену уређаја од 220.000,00 динара и 

сопствено од 20.000.00 динара. Сопствено учешће износи 9,50 %, а не конкурсом 

прописано минимално 10,0% односно требало је да износи 22.000,00 динара. 

10.  104-401-2959/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Срндаћ 

Алибунар 0 Корисник средстава је на утужењу код правобранилаштва за повраћај средстава 

по основу уговора 104-401-5366/2017-07-3, 104-401-5366/2017-07-2 и 104-401-

5366/2017-07-1. 7. УСЛОВИ УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ. 

11.  104-401-3003/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Нови Сад 

Нови Сад 0 Услов за учешће на конкурсу је да подносилац пријаве не сме имати 

неиспуњених уговорних обавеза према Покрајинском секретаријату за 

пољопривреду, водопривреду и шумарство из претходних година." 

12.  104-401-3003/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Нови Сад 

Нови Сад 0 Подносилац пријаве нема донету Ловну основу , нити податке траженим о 

бројним стањима дивљачи по обавезном и траженом планском документу. 

Један запослени ловочувар, док је стручно лице ангажовано од предузећа за 

пружање услуга ЈП Национални парк Фрушка гора. 

13.  104-401-3003/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Нови Сад 

Нови Сад 0 Подносилац пријаве нема донету Ловну основу , нити податке траженим о 

бројним стањима дивљачи по обавезном и траженом планском документу. 

Један запослени ловочувар, док је стручно лице ангажовано од предузећа за 

пружање услуга ЈП Национални парк Фрушка гора. 

14.  104-401-3003/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Нови Сад 

Нови Сад 0 Подносилац пријаве нема донету Ловну основу , нити податке траженим о 

бројним стањима дивљачи по обавезном и траженом планском документу. 

Један запослени ловочувар, док је стручно лице ангажовано од предузећа за 

пружање услуга ЈП Национални парк Фрушка гора. Корисник доставио Ловну 

основу на давање сагласности 15.03.2021. године, ловна основа није израђена у 

складу са Правилником о садржини и начину израде планских докумената у 

ловству "Службени гласник РС”, бр.9/12. 

15.  104-401-3018/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Велебит-Банатско 

Велико Село 

Банатско 

Велико Село 

0 Подносилац пријаве нема донету Ловну основу, нити податке траженим о 

бројним стањима дивљачи по обавезном и траженом планском документу. 

Пријава и изјаве нису оверене печатом и посписом овлашћеног лица. 

16.  104-401-3558/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Ђала 

Ђала  0 Подносилац захтева  није навео обавезно сопствено учешће за набавку спектива, 

минимално прописано у условима конкурса износи 10%. 



 

17.  104-401-3562/2021-

07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Сента 

Сента 0 Подносилац захтева  навео у пријави 8,90 % сопственог учешћа за набавку 

уређаја за ноћно осматрање, док је минимално прописано у условима конкурса 

10%. 

18.  104-401-2098/2021-

07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Сомбор 

Сомбор 0 Због недостатка средстава пријава подносица за набавку спектива није узета у 

обзир јер је исти поднео пријаву за теренско возило и још један спектив , које су 

прихваћене. 

19.  104-401-2901/2021-

07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Панонија 

Бачка Топола 0 Због недостатка средстава пријава подносица за набавку спектива није узета у 

обзир јер је исти поднео пријаву за теренско возило, термовизијски уређај за 

ноћно осматрање и спектив, које су прихваћене. 

20.  104-401-2132/2021-

07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Живорад Жика Брзак 

Нови Сад 0 Због недостатка средстава пријава подносица за набавку спектива није узета у 

обзир јер је исти поднео пријаву за теренско возило, уређај за ноћно осматрање 

и спектив (нижа цена), које су прихваћене. 

 

 

49 пријава испуњавају услове прописане Правилника које  испуњавају услове прописане Правилником и предлажено закључење уговора 

између Покрајинског секретаријата за пољопривреду водопривреду и шумарство и подносиоца пријаве као корисника средстава са 

предледом одобрених средстава и износима Корисника средства  

 
р.бр Број омота Датум пријема Подносилац пријаве Место  - Седиште Бодови Укупна вредност 

опреме 

Предложен 

износ 

 

Учешће 

ПС % 

Учешће 

корисника 

Учешће 

корисника 

% 

1 104-401-

3556/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Кикинда 

Кикинда 230 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

2 104-401-

3551/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Мостонга 

Оџаци 205 226.800,00 200.000,00 88 26.800,00 12 

3 104-401-

2626/2021-07 

05.03.2021. Ловачко удружење 

Горњи Тамиш 

Бока 195 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

4 104-401-

2025/2021-07 

03.03.2021. Ловачко удружење 

Суботичка пешчара 

Суботица 190 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

5 104-401-

3119/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Бечеј 

Бечеј 190 236.800,00 199.859,00 84 36.941,00 16 

6 104-401-

2032/2021-07 

03.03.2021. Ловачко удружење 

Суботичка пешчара 

Суботица 185 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 



 

7 104-401-

3560/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Нова Црња 

Нова Црња 185 253.800,00 200.000,00 79 53.800,00 21 

8 104-401-

3118/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Емил Талијан 

Нови Кнежевац 160 249.734,81 200.000,00 80 49.734,81 20 

9 104-401-

1391/2021-07 

24.02.2021. Ловачко удружење 

Западна Бачка 

Сомбор 155 225.000,00 200.000,00 79 25.000,00 11 

10 104-401-

2030/2021-07 

03.03.2021. Ловачко удружење 

Суботичка пешчара 

Суботица 150 225.000,00 200.000,00 79 25.000,00 11 

11 104-401-

2985/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Лаза Пајић 

Ново Милошево 150 225.000,00 195.000,00 87 30.000,00 13 

12 104-401-

3123/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Житиште 

Житиште 150 226.000,01 199.784,00 88 26.216,01 12 

13 104-401-

2890/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Светозар Берић 

Кумане 145 220.000,00 198.000,00 90 22.000,00 10 

14 104-401-

3031/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Паланка-Младеново 

Бачка Паланка 130 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

15 104-401-

3033/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Панчево 

Панчево 125 207.660,00 186.894,00 90 20.766,00 10 

16 104-401-

3083/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Ловац 

Бела Црква 125 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

17 104-401-

1387/2021-07 

24.02.2021. Ловачко удружење 

Јужна Бачка-

Деспотово-Пивнице-

Параге и Товаришево 

Пивнице 110 143.000,00 114.400,00 80 28.600,00 20 

18 104-401-

2093/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Јегричка 2018 

Змајево 110 195.000,00 175.500,00 90 19.500,00 10 

19 104-401-

2097/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Сомбор 

Сомбор 110 236.800,00 200.000,00 85 36.800,00 15 

20 104-401-

3121/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Караш-Куштиљ 

Куштиљ 110 219.350,00 197.415,00 90 21.935,00 10 

21 104-401-

3124/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Курјачица 

Апатин 110 195.000,00 175.500,00 90 19.500,00 10 

22 104-401-

3125/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Старе Баре 

Сајан 110 207.660,00 186.894,00 90 20.766,00 10 

23 104-401-

1505/2021-07 

24.02.2021. Ловачко удружење 

Вршачка кула 

Вршац 110 195.000,00 175.500,00 90 19.500,00 10 

24 104-401-

1513/2021-07 

26.02.2021. Ловачко удружење 

Криваја 

Мали Иђош 105 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

25 104-401-

2605/2021-07 

05.03.2021. Ловачко удружење 

Фазан 

Пачир 100 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

26 104-401-

3129/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Јаребица 

Кула 100 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 



 

27 104-401-

2146/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Перјаница 

Мокрин 95 195.000,00 175.000,00 90 20.000,00 10 

28 104-401-

2899/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Бачко Градиште 

Бачко Градиште 95 226.000,01 198.880,00 88 27.120,01 12 

29 104-401-

3006/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Подунавље 

Футог 95 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

30 104-401-

1392/2021-07 

23.02.2021. Ловачко удружење 

Срндаћ 

Темерин 90 225.000,00 191.250,00 85 33.750,00 15 

31 104-401-

1517/2021-07 

26.02.2021. Ловачко удружење 

Криваја 

Мали Иђош 90 225.000,00 198.000,00 88 27.000,00 12 

32 104-401-

2615/2021-07 

05.03.2021. Ловачко удружење 

Фазан 

Башаид 90 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

33 104-401-

2896/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење Бач Бач 90 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

34 104-401-

2901/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Панонија 

Бачка Топола 90 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

35 104-401-

3033/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Срндаћ-Ириг 

Ириг 90 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

36 104-401-

3127/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Падеј 

Падеј 90 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

37 104-401-

3130/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Врбас 2018 

Врбас 90 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

38 104-401-

1253/2021-07 

23.02.2021. Ловачко удружење 

Фазан 

Стара Моравица 85 225.000,00 198.000,00 88 27.000,00 12 

39 104-401-

2101/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Ловачка организација 

Фазан Сонта 

Сонта 85 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

40 104-401-

2882/2021-07 

08.03.2021. Ловачко удружење 

Соко-Бочар 

Бочар 85 236.800,00 198.900,00 84 37.900,00 16 

41 104-401-

2957/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Сивац 

Сивац 85 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

42 104-401-

2999/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Јединство 

Елемир 85 236.800,00 198.912,00 84 37.888,00 16 

43 104-401-

2610/2021-07 

05.03.2021. Ловачко удружење 

Александрово 

Александрово 80 195.000,00 175.500,00 90 19.500,00 10 

44 104-401-

3014/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Сланкаменац 

Нови Сланкамен 75 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

45 104-401-

3038/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Дунав 

Панчево 75 220.000,00 198.000,00 90 22.000,00 10 

46 104-401-

1930/2021-07 

02.03.2021. Ловачко удружење 

Ловачко друштво у 

Сиригу 

Сириг 70 195.000,00 175.000,00 90 20.000,00 10 



 

47 104-401-

2960/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење 

Ловачко друштво 

Срндаћ у Бачкој Тополи 

Бачка Топола 70 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

48 104-401-

2133/2021-07 

04.03.2021. Ловачко удружење 

Живорад Жика Брзак 

Нови Сад 65 225.000,00 200.000,00 89 25.000,00 11 

Укупно 10.592.204,83       9.312.188,00        1.305.016,83        

 

 

За суфинансирање набавке опреме за кориснике ловишта – набавка опреме и уградња опреме за видео надзор за новоформирана узгајалишта 

аутохтоне дивљачи пристигло  2 пријаве. Све пријаве су благовремене, али једна неиспуњава услове прописане Правилником и то:  

 

 
р.бр Број омота Датум пријема Подносилац пријаве Место  - Седиште Бодови Укупна вредност 

опреме 

Предложен 

износ 

 

Учешће 

ПС % 

Учешће 

корисника 

Учешће 

корисника 

% 

1 104-401-

2944/2021-07 

09.03.2021. Ловачко удружење Рит Вајска 65 223.446,33       200.000,00 89 23.446,00 11,72 

 

 

 

 
р.бр Број омота Датум 

пријема 

Врста корисника Место  - 

Седиште 

Укупна 

вредност  

пројекта 

ТРАЖЕНО 

СРЕДСТАВА 

Бодови Разлози одбацивања 

2 104-401-

3125/2021-07 

08.03.2021. Ловачко 

удружење Старе 

Баре 

Сајан 110.700,00 99.630,00 0 Корисник ловишта нема у ловној основи ловишта 

"Старе баре" 2015/2025, регистровано узгајалиште 

дивљачи. 

 

 

За финансирање - Истраживање реалног прираста зеца у АП Војводини пристигла  1 пријава.  Пријава је  благовремена. Пријава испуњава услове 

прописане Правилником, те је узврштена у бодовоње и распоређена су средства.  

 

 

 



 

 
р.бр Број омота Датум пријема Подносилац 

пријаве 

Место  - 

Седиште 

Бодови Укупна вредност 

пројекта 

Одобрен 

износ 

 

Учешће 

ПС % 

Учешће 

корисника 

Учешће 

корисни

ка 

1 104-401-

2100/2021-

07 

04.03.2021. доо Војвођански 

ловац 

Нови Сад 65 1.000.000,00 

 

1.000.000,00 100 0,00 0 

Укупно 1.000.000,00 1.000.000,00  0,00  

 

За финансирање - Израда и реализације пројекта о штетама од дивљачи у саобраћају на подручју АП Војводине пристигло  2 пријаве . Све пријаве 

су благовремене. 1 пријава неиспуњава услове прописане Правилником и то:  
 

 
р.бр Број омота Датум 

пријема 

Подносилац 

пријаве 

Место  - 

Седиште 

Укупна вредност 

пројекта 

ТРАЖЕНО СРЕДСТАВА Бодови Разлог за одбацивање 

1 104-401-

3120/2021-07 

09.03.2021. доо Јаребица Темерин 993.000,00 993.000,00 25 Пријава одбијена по основу 

бодова.Подносилац пријаве је у опису 

истраживања  навео израду апликације за 

бележење штета од дивљачи у саобраћају, 

што представља попис штета, коју већ по 

службеној дужности води МУП, 

осигуравајућа друштва, централна база 

података Министарства пољопривреде, 

шумарства и водопривреде и сви корисници 

ловишта у по основу Закона о дивљачи и 

ловству у хроникама ловишта, образац Е1 - 

Е7. 

 

1  пријава испуњава услове прописане Правилником и састављена је бодовна листа пријава за Израду и реализацију пројекта о штетама од дивљачи 

у саобраћају на подручју АП Војводине које  испуњавају услове прописане Правилником са предледом одобрених средстава и износима Корисника 

средства 

 

р.бр Број омота Датум 

пријема 

Подносилац 

пријаве 

Место  - 

Седиште 

Укупна вредност 

пројекта 

Број 

бодова 

Одобрен 

износ 

 

Учешће 

ПС % 

ПС % Учешће 

корисника 

Корисник % 

1 104-401-

3011/2021-07 

09.03.2021. доо Војвођански 

ловац 

Нови Сад 1.000.000,00 35 1.000.000,00 

 

1.000.000,00 100 0,00 0 



 

Укупно 1.000.000,00 

 

1.000.000,00  0,00  

  

Поука о правном леку: Жалба се улаже покрајинском секретару у року од 15 дана од дана достављања појединачног решења, односно најкасније у 

року од 30 дана од објављивања Одлуке на званичној интернет страници Покрајинског секретаријата за лица за које лична достава није успела.  

Покрајински секретар 

Чедомир Божић 

Посл. број: 104-401-246/2021-07 
 

Доставити:  

- Обрађивачу 

- Одељење за нормативно-правне, управно-правне и опште послове 

- Одељење за планирање и извршење буџета и агроекономику 

- За сајт у електонској форми 

- За предмет 


